om Aqilion lyckas ta fram läkemedelskandidater är det inte säkert att
bolaget lyckas ingå avtal med kommersiella parter för den fortsatta
utvecklingen eller att sådana avtal kan ingås till för bolaget attraktiva
villkor. Det finns också en risk att framtida kommersiella parter väljer
att avbryta pågående samarbeten på grund av förändrade marknads-
utsikter eller ändrad konkurrenssituation. Uteblivna eller avbrutna
samarbeten kan medföra uteblivna intäkter för bolaget, som i sin tur
skulle påverka bolagets finansiella ställning negativt.

AQILION AB .  Årsredovisning 2019 5353AQILION AB .  Årsredovisning 2022

Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget kapital,
är att trygga bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet för att kun-
na genererar avkastning till aktieägarna och nytta till andra intressen-
ter samt att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till kostnaden för
kapitalet. Utdelning till aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av
nya aktier eller försäljning av tillgångar är exempel på åtgärder
som bolaget kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen.

Förändringar i koncernens kapital framgår av Koncernens rapport
över förändringar i eget kapital.

Koncernens
skuldsättningsgrad 2022-12-31 2021-12-31

Totalt räntebärande skulder 525 1 103

Avgår: räntebärande tillgångar -26 099 -52 090

Nettoskuld -25 574 -50 987

Totalt eget kapital 52 448 70 194

Nettoskuldsättningsgrad% -49% -73%

Nettoskuld	 Nettoskuldsättningsgrad i procent
Räntebärande skulder minskat 	 Nettoskuld i förhållande
räntebärande tillgångar 	 till eget kapital
(inkl. likvida medel)

Not 4
Viktiga uppskattningar och
bedömningar för redovisningsändamål

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och
andra viktiga källa till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen,
som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade
värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår.
Den största osäkerheten återfinns i de finansiella anläggningstillgång-
arna.

Koncernens långfristiga värdepappersinnehav redovisas till verkligt